

קהילת האוניברסיטה מתאבלת ומבכה את מותם של בניה - סטודנטים - אשר נהרגו במלחמת חרבות ברזל:

מפקד אנדריי פושיבאי, קצין משטרה שנפל בחילופי אש בדרום. אנדריי היה סטודנט במסלול פו"מ, בבית הספר למדעי המדינה. כל משפחתו חיה באוקראינה.

סא"ל עלים עבדאללה, סגן מפקד חטמ"ר 300, אשר נהרג בחילופי אש על גבול הצפון. עלים היה סטודנט בבית הספר למדעי המדינה.

קהילת האוניברסיטה מתאבלת ומבכה את מותם של בניה - סטודנטים בוגרים/מוסמכים - אשר נהרגו במלחמת חרבות ברזל:

פקד אבי צידון, סגן ראש משרד סיוור בחנת אופקים, נפל בקרב עם מחבלים באופקים. אבי היה מוסמך חוג ללימודי ארץ ישראל.

אילן משה יעקב, נרצח במסיבה. אילן היה בוגר האוניברסיטה, סיים תואר ראשון במדעי המדינה במסלול השפעה ציבורית.

סגן אלון אלי גינסבורג, שהיה מפקד בית הספר ללוט"ר, נהרג בהתקלות עם מחבלים בעוטף עזה. אלי היה מוסמך במסלול יח"ל בבית הספר למדעי המדינה.

רב סרן בנימין (בנג'י) טרוקנסקי, קצין אג"ם בחטיבה 7, נהרג בהתקלות עם מחבלים. בנג'י היה מוסמך מסלול פו"מ בבית הספר למדעי המדינה.

פקד דן גנות, סגן מפקד פלגה ביחידה לתאום פעולות איכפה, נהרג בקרבות בקיבוץ בארי. דן היה מוסמך מסלול פו"מ.

רב סמל בכיר חן נחמיאס, צלף ביחידה המיוחדת ללוחמה בטרור (ימ"מ), נפל בעת מילוי תפקידו. חן היה מוסמך החוג לציוויליזציות ימיות.

סרן טל גרושקה, מפקד פלוגה בגדוד 831 בחטיבת הנח"ל, נפל בעת מילוי תפקידו. טל היה בוגר מסלול מל"ט"ק אשר למד בחוג הרב תחומי ובחוג ללימודי העבר והתפתחות האדם.

סגן אלון יהונתן צור, מפקד סיירת הנח"ל, נפל בקרבות עם מחבלים. יהונתן היה מוסמך מסלול פו"מ בבית הספר למדעי המדינה.

אלוף משנה יהונתן שטיינברג, מפקד חטיבת הנח"ל, נהרג בהתקלות עם מחבלים סמוך לכרם שלום. יהונתן היה מוסמך האוניברסיטה במסלול מב"ל בבית הספר למדעי המדינה.

סגן ניצב יצחק (איציק) בוזקושילי, מפקד תחנת המשטרה שגב שלום, נהרג בקרב עם מחבלים באזור קיבוץ רעים. יצחק היה בוגר תואר ראשון ושני מאוניברסיטת חיפה ומוסמך קורס קצני משטרה של האוניברסיטה.

רב פקד מרטין קוזמיצק, מפקד פלגה במנהלת תיאום פעולות איכפה, נהרג בעת מילוי תפקידו. מרטין היה בוגר המכינה הקדם אקדמית של אוניברסיטת חיפה.

אלוף משנה רועי לוי, מפקד היחידה הרב סמדיית, נהרג ביממה הראשון של המלחמה בהתקלות עם מחבלים בקיבוץ רעים. רועי היה מוסמך בית הספר למדעי המדינה, מסלול מב"ל.

קהילת האוניברסיטה משתתפת בצערם הנעמוק של תלמידיה ותלמידותיה על מות יקיריהם:

קרן הראל, דוקטורנטית בחוג לטיפול באומניויות, על רציחתו של בנה **אורן אלפסי** אשר הגן בנופו על חברתו מפני מחבלי החמאס בעת שהסתתרו בממ"ד בנירים.

גיה פלד, סטודנטית בחוג לפסיכולוגיה על נפילתו של אחיה, **סמל ראשון עמית פלד**, חייל ביחידת אגוז אשר נהרג בכיסופים בהתקלות עם מחבלים.

מירב יעקב, סטודנטית לתואר שני בחוג לאנתרופולוגיה, על הרצחו של בנה הבכור, **שובל יעקב**, במסיבה.

שביט בן משה, סטודנט במסלול מל"ט"ק, הלומד בחוג לכלכלה ובחוג הרב תחומי, שכל את אחיו, **רס"ן אריאל בן משה** שהיה מפקד פלוגה בסיירת מטכ"ל.

מאור יעקב אסיי, סטודנט לתואר שני בחוג לטכנולוגיה ימית בבית הספר למדעי המדינה, אשר איבד את **אחותו, רש"ט רוית חנה אסיי**, לוחמת מג"ב בקרבות עם מחבלי החמאס.

שיר שי, סטודנטית בחוג לחינוך והתפתחות בוגר הדר, שאיבדה את אחיה, **סמל ירון שי**, אשר נפל במהלך חילופי אש עם מחבלים שחדרו ליישוב כרם שלום שבעוטף עזה.

קהילת האוניברסיטה מביעה דאגה עמוקה ומייחלת להחזרתו של הסטודנטית **ענבר הימן**, אשר נחטפה על ידי מחבלי חמאס במסיבה ביום שבת 7 באוקטובר. ענבר הינה סטודנטית לתואר ראשון בחוג לתקשורת חזותית בויצ"ו. לפני שנה חצו עברה מפתח תקווה לחיפה בה היא גרה עם בן זוגה, אף הוא סטודנט בויצ"ו.

האוניברסיטה תומכת בסטודנטית שיר סגל, הלומדת בחוג לעבודה סוציאלית, אשר **שני הוריה** נחטפו על ידי מחבלי החמאס. הדיקנט באמצעות היחידה לטיפול פסיכולוגי מלווה אותה ומספק לה תמיכה.

קהילת האוניברסיטה משתתפת בצערם הנעמוק של עובדיה ועובדותיה על מות יקיריהם:

רות עופרי, עובדת האוניברסיטה מהפקולטה למשפטים שאיבדה את אחותה ואחינה בביתם בכפר עזה, **מיכל אדמוני ובה גיא** זיכרונם לברכה.

האבל הכבד,

הנוגע בימים אלה בכל שדרות החברה ובכל בית בישראל,

אינו פוסח על קהילת אוניברסיטת חיפה.

אנו שולחים את השתתפותנו בצער המשפחות כולן.

